云阳发改投〔2024〕105号

云阳县发展和改革委员会

关于三坝溪（伞把溪）综合交通货运站场

可行性研究报告的批复
云阳县宏荣路桥工程有限公司：

你单位《关于审批三坝溪（伞把溪）综合交通货运站场可行性研究报告的函》（宏荣路桥函〔2024〕8号）收悉。根据重庆中朔工程咨询有限公司编制的《三坝溪(伞把溪)综合交通货运站场可行性研究报告》，经研究，现就有关事项批复如下：

一、项目名称：三坝溪(伞把溪)综合交通货运站场

二、项目业主：云阳县宏荣路桥工程有限公司
三、建设地址：云阳县青龙街道
四、主要建设内容及规模：本项目为综合交通货运站场工程，总面积为48798平方米。其中：仓储物流2350平方米；货运集散40290平方米；停车场2598平方米；车辆维修2300平方米；道路1260平方米。

五、总投资及资金来源：本项目总投资1508.69万元，其中工程建安费用1379.51万元，工程建设其他费用57.34万元，基本预备费71.84万元。资金来源为业主自筹。

七、建设工期：6个月
八、招标方案核准：招标范围为工程施工，以及与工程建设有关的重要设备、材料等的采购。招标方式为公开招标，招标组织形式为委托招标。招标公告在指定媒介公开发布。

请你单位进一步深化初步设计等前期工作，按基本建设程序完善相关建设手续，积极落实建设资金，项目初步设计审批后，及时将投资概算报我委审批。
云阳县发展和改革委员会

2024年3月11日

抄送：县财政局，县规划自然资源局，县审计局。

云阳县发展和改革委员会办公室            2024年3月11日印发